

PACHET PIESE SI CONSUMABILE PENTRU IMPRIMANTE SI MULTIFUNCTIONALE

I.D.: 100274001

Data publicarii	15.07.24	Coduri CPV	30125000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.119,00 RON - 4.119,00 RON

Descriere: Piese si consumabile necesare pentru incarcarea si reconditionarea cartuselor de toner pentru imprimante si multifunctionale. 1. Toner refill HP 2025 - 8 bucati x 57 lei = 456 lei 2. Cilindru HP CP 1215, CP2025 - 8 bucati x 35 lei = 280 lei 3. Cip HP P M476 - 7 bucati x 20 lei = 140 lei 4. Cip HP M476 - 1 bucati x 20 lei = 20 lei 5. HP cartus 226X - 1 bucati x 153 lei= 153 lei. 6. Drum unit Brother DCP-L2512 - 2 buc x 160 lei = 320 lei 7. Cip Xerox PH 3020 - 5 bucati x 34 lei= 170 lei 8. Toner Samsung ML2165 - 5 buc x 62 lei = 310 lei. 9. Brother toner TN 2421, TN 2420 - 4 bucati x 52 lei= 208 lei 10. Cablu USB 4,5 - 2 bucati x 18 lei x = 36 lei 11. Senzor 360 ALB MICRO 15M - 1 bucati x 138 lei= 138 lei 12. Senzor in corp 3604A - 1 bucati x 145 lei = 145 lei 13. Tenda TEG1005D - 1 bucati x 132 lei = 132 lei 14. Cartus toner Ricoh Aficio 2015/2016 - 1 bucati x 146 lei = 146 lei 15. Canon cartus CRG 067H - 8 bucati x 165 lei = 1.320 lei 16. Brother parghie resetare TN3480 - 1 bucati x lei = 145 lei - Pretul de catalog reprezinta o valoare maximala conform articolului 7 aliniatul 5 din legea 98/2016 si se va ajusta in functie de necesitatile fiecarei unitati contractante.
